

สรุปผลราคากลางงานก่อสร้างทาง
เทศบาลตำบลวังเจ้า อำเภอวังเจ้า จังหวัดตาก

โครงการ ปรับปรุงผิวจราจรขอยังกรุณาเชื่อมต่อขอยังน้ำใจ (ชุมชนวังเจ้าหน้าฟาร์ม)

ลักษณะงาน ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 4.00 ม. ยาว 1,007.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,028 ตร.ม.พร้อมลูกรังไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ 0.50 ม.

ตามแบบ เทศบาลตำบลวังเจ้า แบบเลขที่ 15 - 2560

องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น เทศบาลตำบลวังเจ้า

วันที่ 19 กุมภาพันธ์ 2561

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานขุดรื้อพื้นทางเดิมและบดทับ	ตร.ม.	4,028.00	10.63	42,818	1.3624	14.48	58,335
2	งานทรายรองพื้นใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	201.40	103.32	20,809	1.3624	140.76	28,350
3	งานผิวทางปอร์ตแลนด์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	4,028.00	287.85	1,159,460	1.3624	392.17	1,579,648
4	งานรอยต่อเพื่อขยายตัวตามขวาง (Expansion joint)	ม.	80.00	153.81	12,305	1.3624	209.55	16,764
5	งานรอยต่อเพื่อขยายตัวตามขวาง (Contraction joint)	ม.	724.00	79.08	57,254	1.3624	107.74	78,003
6	งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง.	ลบ.ม.	150.00	87.88	13,182	1.3624	119.73	17,959
รวมค่างานต้นทุน					1,263,009	รวมเป็นเงิน		1,779,058
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง								1,779,000

Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3624

(ตัวอักษร) (หนึ่งล้านเจ็ดแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %

เงินประกันผลงานหัก 0 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

ราคาน้ำมันดีเซล 27.00 - 27.99 บาท/ลิตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธนาพงษ์ ชมภูคำ)

หนฝ่ายแบบแผน และก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเกรียงศักดิ์ หนองหลวง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายมรกต พิสิทธิ์)